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Zehnkampf, Männer 11. / 12.05.2024
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 37 Kratz Martin 2000 GER TV Gelnhausen 7.033
11,49 6,71 13,20 1,93 53,38 15,52 42,26 4,50 54,73 5:05,22
(0,0) (0,0) (+0,6)
755 746 679 740 665 788 711 760 659 530

1.501 2.180 2.920 3.585 4.373 5.084 5.844 6.503 7.033
2 68 Staubermann Marvin 1997 GER LG Brillux Münster 5.712

11,88 6,25 12,09 1,84 57,01 16,55 41,62 3,20 43,32 5:43,27  (-1.321)
(-0,8) (-0,5) (+0,6)
675 641 612 661 521 672 698 406 490 336

1.316 1.928 2.589 3.110 3.782 4.480 4.886 5.376 5.712
3 66 Kunkel Luca 2000 GER TSV Altmorschen 5.303

11,49 ogV 11,41 1,78 51,83 15,92 39,05 4,00 ogV 4:47,97  (-1.730)
(0,0) (+0,6)
755 0 571 610 732 742 645 617 0 631

755 1.326 1.936 2.668 3.410 4.055 4.672 4.672 5.303
4 39 Mänecke Cornelis 2003 GER TV Gelnhausen 3.072

12,14 5,23 8,67 ogV aufg. aufg. 24,96 4,70 39,19 aufg.  (-3.961)
(-0,8) (-0,1) (+0,6)
624 427 406 0 0 0 366 819 430 0

1.051 1.457 1.457 1.457 1.457 1.823 2.642 3.072 3.072
74 Langer Björn 2003 GER LG Wettenberg aufg.

11,88 6,11 10,57 1,78 54,56 ab.
(0,0) (0,0)
675 610 520 610 617

1.285 1.805 2.415 3.032
30 Harner Jonas 2003 GER TV Gelnhausen aufg.

11,96 5,81 9,50 1,66 aufg. ab.
(-0,8) (-0,8)
659 546 456 512 0

1.205 1.661 2.173 2.173

Zehnkampf-Mannschaft Männer (Männer)

Siebenkampf, Frauen 11. / 12.05.2024
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 14 Putkiranta Lotta 2003 FIN Espoon Tapiot Finland 4.359
16,65 1,60 11,81 28,08 4,92 36,08 2:39,21
(+0,1) (-0,6) (-0,6)
637 736 649 625 538 592 582

1.373 2.022 2.647 3.185 3.777 4.359
2 9 Bückert Clara 2000 GER USC Bochum 4.121

15,88 1,48 10,04 27,65 5,06 26,92 2:37,01  (-238)
(+0,1) (-0,6) (0,0)
729 599 532 659 576 418 608

1.328 1.860 2.519 3.095 3.513 4.121
3 10 Krabbe Laura 2003 GER USC Bochum 3.215

17,98 1,36 8,55 28,64 4,36 20,45 2:42,16  (-1.144)
(+0,1) (-0,7) (0,0)
491 470 435 581 393 297 548

961 1.396 1.977 2.370 2.667 3.215
4 11 Werner Carla 2000 GER USC Bochum 2.992

19,66 1,39 8,34 29,91 4,10 21,20 2:37,01  (-1.367)
(+0,1) (-0,7) (0,0)
331 502 421 488 331 311 608

833 1.254 1.742 2.073 2.384 2.992
46 Schmitt Hanna 2003 GER TV DJK Hammelburg aufg.

16,57 1,60 10,71 ab.
(+0,1)
646 736 576

1.382 1.958
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Siebenkampf, Frauen - Fortsetzung 11. / 12.05.2024
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

18 Herold Luisa 2004 GER Eintracht Frankfurt e.V. aufg.
15,35 ab.
(+0,1)
796

Siebenkampf-Mannschaft Frauen (Frauen)

1. USC Bochum (1) 10.328 Punkte
Bückert Clara 2000 4.121 Punkte
Krabbe Laura 2003 3.215 Punkte
Werner Carla 2000 2.992 Punkte

Zehnkampf, Männliche Jugend U20 11. / 12.05.2024
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

25 Ziegler Nicolas 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. aufg.
11,40 6,82 12,82 1,45 aufg. 15,19 34,06 3,90 ab.
(0,0) (-1,2) (-1,2)
774 771 656 352 0 827 545 590

1.545 2.201 2.553 2.553 3.380 3.925 4.515
76 Schulze Friedrich 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. aufg.

14,79 51,16 4,80
(-1,2)
875 895 849
875 1.770 2.619

Zehnkampf-Mannschaft MJ U20 (Männliche Jugend U20)

Siebenkampf, Weibliche Jugend U20 11. / 12.05.2024
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 5 Schweitzer Sophia 2006 GER LA-Team Alzenau 2.902
17,97 1,33 8,45 29,85 4,36 18,84 2:57,42
(-0,8) (-0,7) (-1,7)
492 439 428 493 393 267 390

931 1.359 1.852 2.245 2.512 2.902
20 Nowicka Carmen 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. aufg.

15,25 1,60 10,96 25,15 ab.
(-0,8) (-0,6)
809 736 592 873

1.545 2.137 3.010

Siebenkampf-Mannschaft WJ U20 (Weibliche Jugend U20)

Zehnkampf, Männliche Jugend U18 11. / 12.05.2024
Athleten: 11 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 21 Romisch Philipp 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5.597
11,89 6,12 11,56 1,75 55,06 16,82 37,85 3,10 35,01 5:04,42
(-1,5) (+1,0) (-0,5)
673 613 580 585 596 643 621 381 370 535

1.286 1.866 2.451 3.047 3.690 4.311 4.692 5.062 5.597
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Zehnkampf, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 11. / 12.05.2024
Athleten: 11 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

2 49 Apostel Ricardo 2008 GER LAV Kassel 5.521
12,20 6,00 11,31 1,75 57,27 16,57 29,27 3,70 42,05 5:04,54  (-76)
(+1,2) (0,0) (0,0)
612 587 565 585 511 670 450 535 472 534

1.199 1.764 2.349 2.860 3.530 3.980 4.515 4.987 5.521
3 41 Neunherz Felix 2007 GER TV Gelnhausen 5.008

12,37 5,44 9,33 1,63 56,19 16,17 27,50 3,00 39,41 5:01,13  (-589)
(+1,2) (-1,2) (0,0)
580 469 445 488 552 714 416 357 434 553

1.049 1.494 1.982 2.534 3.248 3.664 4.021 4.455 5.008
4 77 Haas Felix 2007 GER TV Gelnhausen 4.649

12,14 5,64 9,01 1,69 55,40 15,73 23,37 2,50 32,77 5:53,64  (-948)
(-1,5) (-0,4) (0,0)
624 510 426 536 583 763 336 242 338 291

1.134 1.560 2.096 2.679 3.442 3.778 4.020 4.358 4.649
5 40 Mänecke Elias 2007 GER TV Gelnhausen 4.216

12,57 5,22 12,00 1,63 aufg. 17,63 25,68 3,30 37,60 5:34,89  (-1.381)
(+1,2) (+0,2) (-0,5)
543 425 606 488 0 560 380 431 407 376

968 1.574 2.062 2.062 2.622 3.002 3.433 3.840 4.216
6 35 Kling Marlon 2007 GER TV Gelnhausen 3.070

12,06 4,80 9,25 1,45 aufg. 22,17 25,28 ogV 33,76 5:35,74  (-2.527)
(+1,2) (+0,1) (-0,5)
639 345 441 352 0 198 372 0 352 371

984 1.425 1.777 1.777 1.975 2.347 2.347 2.699 3.070
60 Barowski Luca 2007 GER TV Rendel aufg.

11,34 6,80 12,52 1,60 aufg. 14,82 39,20 3,90 ab.
(-1,5) (-1,4) (0,0)
786 767 638 464 0 871 648 590

1.553 2.191 2.655 2.655 3.526 4.174 4.764
22 Wiegand Carl 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. aufg.

11,73 6,34 12,52 1,60 aufg. 14,97 35,12 3,60 ab.
(+1,2) (-1,2) (0,0)
705 661 638 464 0 853 566 509

1.366 2.004 2.468 2.468 3.321 3.887 4.396
50 Hinrichsen Anton 2007 GER Königsteiner LV aufg.

11,98 5,75 12,53 1,60 aufg. aufg. ogV 4,30 ab.
(-1,5) (-0,6) (-0,5)
655 533 639 464 0 0 0 702

1.188 1.827 2.291 2.291 2.291 2.291 2.993
65 Rothmann Konrad 2008 GER VfL 1860 Marburg aufg.

12,08 ogV ogV ab.
(-1,5)
635 0 0

635 635

Zehnkampf-Mannschaft MJ U18 (Männliche Jugend U18)

1. TV Gelnhausen (1) 13.873 Punkte
Neunherz Felix 2007 5.008 Punkte
Haas Felix 2007 4.649 Punkte
Mänecke Elias 2007 4.216 Punkte

Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 11. / 12.05.2024
Athleten: 17 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 28 Grauel Louisa 2007 GER TV Gelnhausen 4.910
14,15 1,54 9,96 24,76 5,68 22,68 2:24,85
(-0,4) (-0,1) (-0,6)
957 666 527 909 753 339 759

1.623 2.150 3.059 3.812 4.151 4.910
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 11. / 12.05.2024
Athleten: 17 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

2 43 Waskow Pauline 2007 GER TV Gelnhausen 4.002
15,79 1,45 9,37 27,45 4,64 26,03 2:32,07  (-908)
(-0,6) (-0,1) (-1,1)
740 566 488 675 464 402 667

1.306 1.794 2.469 2.933 3.335 4.002
3 16 Frobenius Charlotte 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3.872

15,73 1,48 8,13 27,68 4,80 22,95 2:36,71  (-1.038)
(-0,4) (-0,1) (+0,1)
748 599 408 656 506 344 611

1.347 1.755 2.411 2.917 3.261 3.872
4 32 Holzhauer Johanna 2007 GER TV Gelnhausen 3.702

17,70 1,48 10,27 28,12 5,00 27,87 2:54,28  (-1.208)
(-0,2) (-0,6) (-0,3)
520 599 547 621 559 436 420

1.119 1.666 2.287 2.846 3.282 3.702
5 8 Jordan Viktoria 2008 GER SV Fun-Ball Dortelweil 3.664

15,75 1,42 7,48 27,90 4,72 22,57 2:41,33  (-1.246)
(-0,4) (-0,6) (+0,5)
745 534 366 639 485 337 558

1.279 1.645 2.284 2.769 3.106 3.664
6 45 Zeqiraj Leni 2007 GER TV Gelnhausen 3.381

16,37 1,42 9,70 29,50 4,59 22,68 3:00,67  (-1.529)
(-0,6) (-0,6) (-1,0)
670 534 510 518 451 339 359

1.204 1.714 2.232 2.683 3.022 3.381
7 72 Berghoff Christina 2008 GER LG Wettenberg 3.307

16,58 1,42 8,06 28,88 4,43 24,21 2:57,96  (-1.603)
(-0,6) (-0,6) (0,0)
645 534 403 563 411 367 384

1.179 1.582 2.145 2.556 2.923 3.307
8 34 Indset Hannah 2008 GER TV Gelnhausen 3.173

18,14 1,51 7,70 29,54 4,26 24,22 2:52,78  (-1.737)
(-0,2) (+0,2) (-1,5)
474 632 380 515 369 368 435

1.106 1.486 2.001 2.370 2.738 3.173
9 27 Graber Lillith Vianne 2008 GER TV Gelnhausen 3.142

17,29 1,36 8,70 28,64 4,45 27,76 3:15,86  (-1.768)
(-0,2) (+0,2) (-1,2)
564 470 445 581 416 434 232

1.034 1.479 2.060 2.476 2.910 3.142
10 73 Haas Merle 2008 GER LG Wettenberg 2.950

17,59 1,30 7,61 29,37 4,47 18,55 2:53,81  (-1.960)
(-0,6) (-0,6) (0,0)
532 409 374 527 421 262 425

941 1.315 1.842 2.263 2.525 2.950
11 38 Lautenschläger Nelli 2007 GER TV Gelnhausen 2.290

20,58 1,21 8,51 30,84 4,02 18,19 3:08,64  (-2.620)
(-0,2) (+0,2) (-0,5)
256 321 432 425 312 255 289

577 1.009 1.434 1.746 2.001 2.290
7 Gajic Anabel 2007 GER SV Fun-Ball Dortelweil aufg.

14,89 1,57 12,30 26,24 5,07 31,28 ab.
(-0,4) (-0,1) (0,0)
856 701 681 776 578 501

1.557 2.238 3.014 3.592 4.093
19 Köchling Fara Signy 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. aufg.

14,32 1,54 13,28 26,29 ab.
(-0,4) (-0,1)
934 666 746 772

1.600 2.346 3.118
15 Badenhausen Julia 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. aufg.

14,85 1,54 10,92 26,13 ab.
(-0,4) (-0,1)
862 666 590 786

1.528 2.118 2.904
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 11. / 12.05.2024
Athleten: 17 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

48 Köble Sophie 2008 GER TV 1844 Idstein j. P. aufg.
20,34 1,39 8,80 31,90 3,75 ab. ab.
(-0,6) (+0,2) (-2,1)
275 502 451 358 252

777 1.228 1.586 1.838
31 Holzhauer Charlotte 2007 GER TV Gelnhausen aufg.

aufg. 1,15 8,79 aufg. 4,23 25,71 ab.
(-0,2) (+0,2) (-0,2)

0 266 451 0 362 396
266 717 717 1.079 1.475

Siebenkampf-Mannschaft WJ U18 (Weibliche Jugend U18)

1. TV Gelnhausen (1) 12.614 Punkte
Grauel Louisa 2007 4.910 Punkte
Waskow Pauline 2007 4.002 Punkte
Holzhauer Johanna 2007 3.702 Punkte

2. TV Gelnhausen (2) 9.696 Punkte
Zeqiraj Leni 2007 3.381 Punkte
Indset Hannah 2008 3.173 Punkte
Graber Lillith Vianne 2008 3.142 Punkte

Neunkampf, Jugend M15 11. / 12.05.2024
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H DIS STA SPE 1K0

1 67 Hüsken Patrick 2009 GER LG Brillux Münster 5.374
12,63 5,86 14,06 1,86 12,19 44,48 3,10 56,66 2:59,28
(-0,2) (0,0) (-1,4)
529 580 628 653 546 658 529 682 569

1.109 1.737 2.390 2.936 3.594 4.123 4.805 5.374
2 47 Merkel Andrej 2009 GER Wiesbadener LV 5.066

12,18 5,86 13,43 1,71 12,08 35,90 3,50 36,67 3:19,07  (-308)
(0,0) (-1,1) (-1,4)
572 580 605 583 552 573 582 542 477

1.152 1.757 2.340 2.892 3.465 4.047 4.589 5.066
3 52 Seitz Anton 2009 GER TV Nussdorf 5.058

12,38 5,83 10,49 1,83 11,55 36,09 3,70 39,81 3:21,60  (-316)
(0,0) (-0,8) (-1,4)
552 577 490 639 585 575 607 566 467

1.129 1.619 2.258 2.843 3.418 4.025 4.591 5.058
4 55 Kreusch Philip 2009 GER ASV Landau 5.000

12,07 5,73 11,56 1,62 11,78 36,42 3,50 41,06 3:20,39  (-374)
(0,0) (-0,5) (-1,4)
583 567 533 539 570 579 582 575 472

1.150 1.683 2.222 2.792 3.371 3.953 4.528 5.000
5 26 Birich Marcel 2009 GER TV Gelnhausen 4.922

11,59 5,96 11,48 1,59 11,46 27,95 3,10 32,81 3:07,14  (-452)
(0,0) (-1,2) (-1,4)
634 589 530 524 590 485 529 511 530

1.223 1.753 2.277 2.867 3.352 3.881 4.392 4.922
6 42 Paraiso Nuno 2009 GER TV Gelnhausen 4.138

12,40 5,04 7,92 1,53 13,61 22,57 2,30 28,38 3:27,41  (-1.236)
(-0,2) (-0,1) (-1,4)
550 499 375 494 473 418 413 473 443

1.049 1.424 1.918 2.391 2.809 3.222 3.695 4.138
62 Hladjk Ben 2009 GER TV Rendel aufg.

12,28 5,40 ab.
(-0,2) (-1,0)
562 535

1.097
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Neunkampf-Mannschaft MJ U16 (M15, M14)

1. TV Gelnhausen (1) 12.802 Punkte
Birich Marcel 2009 4.922 Punkte
Paraiso Nuno 2009 4.138 Punkte
Klug Max 2010 3.742 Punkte

Neunkampf, Jugend M14 11. / 12.05.2024
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H DIS STA SPE 1K0

1 56 Tepel Aron 2010 GER ASV Landau 4.963
12,59 5,75 11,72 1,65 11,89 35,32 3,30 45,62 3:20,04
(-0,1) (-0,1) (-0,8)
532 569 540 554 564 567 556 608 473

1.101 1.641 2.195 2.759 3.326 3.882 4.490 4.963
2 71 Kratz Timm Philipp 2010 GER LG Rodgau 4.032

13,00 5,32 9,92 1,65 12,12 26,57 ogV 31,54 3:20,60  (-931)
(-0,1) (-0,2) (-0,8)
495 527 466 554 550 469 0 500 471

1.022 1.488 2.042 2.592 3.061 3.061 3.561 4.032
3 36 Klug Max 2010 GER TV Gelnhausen 3.742

13,86 4,73 7,28 1,41 13,63 20,88 2,20 22,01 3:40,73  (-1.221)
(-0,1) (-0,8) (-0,8)
425 467 344 433 473 396 397 412 395

892 1.236 1.669 2.142 2.538 2.935 3.347 3.742
33 Holzhauer Tillmann 2010 GER TV Gelnhausen aufg.

13,26 4,29 8,58 1,47 ab. 2,30
(-0,1) (-0,1)
473 420 406 464 413

893 1.299 1.763 2.176

Neunkampf-Mannschaft MJ U16 (M15, M14)

1. TV Gelnhausen (1) 12.802 Punkte
Birich Marcel 2009 4.922 Punkte
Paraiso Nuno 2009 4.138 Punkte
Klug Max 2010 3.742 Punkte

Siebenkampf, Jugend W15 11. / 12.05.2024
Athleten: 11 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

1 75 D`Aveta Hannah 2009 GER TB Wiesbaden 3.630
12,98 5,34 10,29 1,48 12,35 28,13 2:41,75
(+0,1) (0,0) (0,0)
563 585 484 493 572 482 451

1.148 1.632 2.125 2.697 3.179 3.630
2 69 Ajola Aurelia 2009 GER TV 1861 Neu-Isenburg 3.223

14,03 4,64 7,20 1,54 13,54 26,92 2:56,19  (-407)
(-0,2) (-0,8) (0,0)
475 509 352 529 499 470 389

984 1.336 1.865 2.364 2.834 3.223
3 29 Grauel Yasmina 2009 GER TV Gelnhausen 3.158

13,64 4,78 7,37 1,33 12,70 20,00 2:49,16  (-472)
(+0,1) (+0,9) (0,0)
506 525 360 400 549 400 418

1.031 1.391 1.791 2.340 2.740 3.158
4 59 Barowski Leonie 2009 GER TV Rendel 3.139

13,85 4,18 8,52 1,30 13,46 27,62 2:48,84  (-491)
(+0,1) (-0,9) (0,0)
489 457 412 381 504 477 419

946 1.358 1.739 2.243 2.720 3.139
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Siebenkampf, Jugend W15 - Fortsetzung 11. / 12.05.2024
Athleten: 11 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

4 63 Vogel Yvonne 2009 GER TV Rendel 3.139
13,40 4,29 5,79 1,36 13,06 20,43 2:30,18  (-491)
(+0,1) (+0,4) (0,0)
526 470 283 419 527 404 510

996 1.279 1.698 2.225 2.629 3.139
6 61 Hercek Marla 2009 GER TV Rendel 3.097

13,72 3,84 8,84 1,24 13,22 28,31 2:50,53  (-533)
(+0,1) (-0,1) (0,0)
500 416 425 342 518 484 412

916 1.341 1.683 2.201 2.685 3.097
7 3 Hoyer Emma 2009 GER LA-Team Alzenau 3.086

14,03 3,85 7,35 1,30 13,62 23,72 2:28,32  (-544)
(-0,2) (-0,6) (+0,9)
475 417 359 381 495 439 520

892 1.251 1.632 2.127 2.566 3.086
8 64 Woltmann Charlotte 2009 GER TV Rendel 3.051

13,72 4,29 7,17 1,36 13,37 16,94 2:44,88  (-579)
(+0,1) (-0,3) (+0,9)
500 470 351 419 509 365 437

970 1.321 1.740 2.249 2.614 3.051
9 53 Sorokin Liana 2009 GER TV Nussdorf 3.047

14,46 4,36 7,58 1,45 14,59 22,42 2:50,87  (-583)
(-0,2) (-0,5) (+0,9)
443 478 370 475 445 426 410

921 1.291 1.766 2.211 2.637 3.047
10 57 Heidenreich Marie 2009 GER TV Langenselbold 3.016

14,79 4,26 9,88 1,42 15,86 20,06 2:48,99  (-614)
(-0,2) (-0,9) (+0,9)
419 466 468 457 388 400 418

885 1.353 1.810 2.198 2.598 3.016
11 12 Bouchreha Liena 2009 GER TV 1969 Roßdorf 2.273

16,32 3,55 5,46 1,27 17,94 16,27 3:31,05  (-1.357)
(-0,2) (-0,1) (+0,9)
323 380 265 362 314 356 273

703 968 1.330 1.644 2.000 2.273

Siebenkampf-Mannschaft WJ U16 (W15, W14)

1. TV Rendel (1) 9.375 Punkte
Barowski Leonie 2009 3.139 Punkte
Vogel Yvonne 2009 3.139 Punkte
Hercek Marla 2009 3.097 Punkte

2. LA-Team Alzenau (1) 9.255 Punkte
Wolf Lenya 2011 3.087 Punkte
Hoyer Emma 2009 3.086 Punkte
Ritter Paulina 2010 3.082 Punkte

3. TV Nussdorf (1) 8.956 Punkte
Sorokin Liana 2009 3.047 Punkte
Sasse Frieda 2010 2.968 Punkte
Weiß Merle 2010 2.941 Punkte

Siebenkampf, Jugend W14 11. / 12.05.2024
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

1 70 Becker Lisa 2010 GER TV 1861 Neu-Isenburg 3.203
13,92 4,46 8,73 1,33 13,05 29,03 2:55,53
(-1,4) (-1,0) (+0,6)
484 489 421 400 528 490 391

973 1.394 1.794 2.322 2.812 3.203
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Siebenkampf, Jugend W14 - Fortsetzung 11. / 12.05.2024
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

2 6 Wolf Lenya 2011 GER LA-Team Alzenau 3.087
14,38 4,52 7,16 1,48 13,75 20,73 2:52,69  (-116)
(-1,4) (+0,9) (+0,6)
449 496 350 493 488 408 403

945 1.295 1.788 2.276 2.684 3.087
3 4 Ritter Paulina 2010 GER LA-Team Alzenau 3.082

14,53 4,48 8,16 1,45 14,45 23,51 2:55,17  (-121)
(-0,1) (+0,1) (0,0)
438 491 396 475 452 437 393

929 1.325 1.800 2.252 2.689 3.082
4 51 Sasse Frieda 2010 GER TV Nussdorf 2.968

13,69 4,48 8,15 1,24 14,54 16,42 2:45,81  (-235)
(-1,4) (-0,8) (0,0)
502 491 395 342 447 358 433

993 1.388 1.730 2.177 2.535 2.968
5 54 Weiß Merle 2010 GER TV Nussdorf 2.941

14,50 4,03 6,30 1,48 13,82 20,46 3:00,79  (-262)
(-0,1) (+0,9) (+0,6)
440 439 309 493 484 405 371

879 1.188 1.681 2.165 2.570 2.941
6 1 Ahlers May-Britt 2010 GER LA-Team Alzenau 2.894

13,90 4,54 6,69 1,39 13,90 13,95 3:09,81  (-309)
(-0,1) (+0,1) (+0,6)
485 498 328 438 480 327 338

983 1.311 1.749 2.229 2.556 2.894
7 2 Bauer Pauline 2010 GER LA-Team Alzenau 2.828

14,54 4,28 7,91 1,24 16,85 20,38 2:43,81  (-375)
(-1,4) (-0,2) (0,0)
437 468 385 342 350 404 442

905 1.290 1.632 1.982 2.386 2.828

Siebenkampf-Mannschaft WJ U16 (W15, W14)

1. TV Rendel (1) 9.375 Punkte
Barowski Leonie 2009 3.139 Punkte
Vogel Yvonne 2009 3.139 Punkte
Hercek Marla 2009 3.097 Punkte

2. LA-Team Alzenau (1) 9.255 Punkte
Wolf Lenya 2011 3.087 Punkte
Hoyer Emma 2009 3.086 Punkte
Ritter Paulina 2010 3.082 Punkte

3. TV Nussdorf (1) 8.956 Punkte
Sorokin Liana 2009 3.047 Punkte
Sasse Frieda 2010 2.968 Punkte
Weiß Merle 2010 2.941 Punkte
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100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 11:45
Zehnkampf Wind: II:-0,8; I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 66 Kunkel Luca 2000 GER TSV Altmorschen 11,49 (.485) 2./I 755
2 37 Kratz Martin 2000 GER TV Gelnhausen 11,49 (.489) 3./I 755
3 68 Staubermann Marvin 1997 GER LG Brillux Münster 11,88 (.871) 1./II 675
4 74 Langer Björn 2003 GER LG Wettenberg 11,88 (.872) 4./I 675
5 30 Harner Jonas 2003 GER TV Gelnhausen 11,96 2./II 659
6 39 Mänecke Cornelis 2003 GER TV Gelnhausen 12,14 3./II 624

Ergebnis Offiziell:12:21:17

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 17:15
Zehnkampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 66 Kunkel Luca 2000 GER TSV Altmorschen 51,83 1./I 732
2 37 Kratz Martin 2000 GER TV Gelnhausen 53,38 2./I 665
3 74 Langer Björn 2003 GER LG Wettenberg 54,56 3./I 617
4 68 Staubermann Marvin 1997 GER LG Brillux Münster 57,01 4./I 521

30 Harner Jonas 2003 GER TV Gelnhausen aufg. -/I
39 Mänecke Cornelis 2003 GER TV Gelnhausen aufg. -/II

Ergebnis Offiziell:17:55:17

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 18:00
Zehnkampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 66 Kunkel Luca 2000 GER TSV Altmorschen 4:47,97 631
2 37 Kratz Martin 2000 GER TV Gelnhausen 5:05,22 530
3 68 Staubermann Marvin 1997 GER LG Brillux Münster 5:43,27 336

39 Mänecke Cornelis 2003 GER TV Gelnhausen aufg.
Ergebnis Offiziell:18:06:52

110m Hürden, Männer (1,067m) 12.05.2024 / 11:05
Zehnkampf Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 37 Kratz Martin 2000 GER TV Gelnhausen 15,52 788
2 66 Kunkel Luca 2000 GER TSV Altmorschen 15,92 742
3 68 Staubermann Marvin 1997 GER LG Brillux Münster 16,55 672

39 Mänecke Cornelis 2003 GER TV Gelnhausen aufg.
30 Harner Jonas 2003 GER TV Gelnhausen ab.
74 Langer Björn 2003 GER LG Wettenberg ab.

Ergebnis Offiziell:11:13:28

Hochsprung, Männer
Zehnkampf 11.05.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96

1 37 Kratz Martin 2000 GER TV Gelnhausen 1,93 740
- - - - - - - - - - - - -
- - - - XO O O XXO XO XXX

2 68 Staubermann Marvin 1997 GER LG Brillux Münster 1,84 661
